
ISTITUTO COMPRENSIVO “BASILE -  DON MILANI” 
TEL. 0815035167/  FAX/ 0815036836 /  TEL. 0815035720 

CEIC898005@ISTRUZIONE.IT; www.donmilaniparete.gov.it 

	

AI	DOCENTI	

								AI	GENITORI		

ALLE	RESPONSABILI	DI	PLESSO	

	AL	DSGA		

AL	PERSONALE	NON	DOCENTE		

AGLI	ATTI	/AL	SITO	WEB	 

	
OGG:	Ordinanza	n.	2	del	16.01.2021	Regione	Campania.	Disposizioni	concernenti	le	attività	
didattiche	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTA	l’	Ordinanza	regionale	n.	2	del	16.01.2021	

DISPONE	

	da	 lunedì	 18	 gennaio	 2021	 sarà	consentito	 il	 ritorno	 in	 presenza	 fino	 alla	 terza	 classe	 della	 Scuola	
primaria,	 oltre	 alle	 classi	 dei	 servizi	 educativi	 e	 della	 scuola	 dell’infanzia	 e	 dei	 bambini	 e	 ragazzi	 con	
bisogni	educativi	speciali.		Resta	sospesa	la	refezione		scolastica.		

Si	precisa	che	per	la	Scuola	secondaria	e		per	le	restanti	classi		della	primaria	da	lunedì	18	gennaio	2021	si	
continuerà		secondo	le	forme	e	l’organizzazione	già	precedentemente	in	uso.	Eventuali	ulteriori	variazioni	
dello	 svolgimento	 delle	 attività	 didattiche	 comunicate	 dagli	 Enti	 preposti	 verranno	 rese	 note	
tempestivamente.	 

Si	allega		l’Ordinanza	regionale	di	cui	sopra.	

Il	Dirigente	scolastico	

Prof.	Giovanni	Del	Villano	

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3, c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993)  




